
令和７年５月１２日  

３年 保護者の皆様へ 

大阪市立茨田北中学校 

校 長  西中 善彦 

 

進路説明会のお知らせ 

 

新緑の候、保護者の皆様には、益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、今後の進路選択に向けて、下記の通り３年保護者の皆様を対象とした進路説明会を行い

ます。何かとご多用のこととは存じますが、ぜひご出席くださいますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１  日 時   令和７年５月３０日（金） 午後３時～ 

２  場 所   大阪市立茨田北中学校 体育館 

３  内 容    ・常翔学園高等学校 校長補佐 根来
ね ご ろ

 和弘
かずひろ

 先生によるご講話 

         「近年の高校入試の動向や学校選びのポイントについて」 

          

・茨田北中学校進路指導主事より「昨年度の進路概要と今年の予定」        

 

下記の出欠票を５月２６日（月）までに、担任までご提出ください。 

 

 

- -  -  -  -  -  -  -  --  -キ リ ト リ 線-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

進路説明会 出欠票 
 

進路説明会に [ 出席 ・ 欠席 ]  します。 

（ いずれかに○をつけてください） 

 

３年  組   番 生 徒 名              

                 保護者名              


